
Uchwała Nr XXV/407/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie skargi 

pracownika dotyczącej działalności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Siemowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

oraz § 86 uchwały nr XXI/230/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 czerwca 2008 r.  

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gostyń, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie skargi 

pracownika dotyczącej działalności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Siemowie. 

 

§ 2. Termin realizacji czynności, o których mowa w § 1 wyznacza się do 12 kwietnia 

2013 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXV/407/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie skargi 

pracownika dotyczącej działalności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Siemowie. 

 

 

 12 marca 2013 r. została przekazana zgodnie z właściwością do Rady Miejskiej skarga 

pracownika na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Siemowie. Przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną analizy w tym zakresie nie było 

przewidziane w planie pracy na 2013 r. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statutem 

Gminy Gostyń, rada może zlecić komisji wykonanie innego zadania niż wymienione w planie 

pracy. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, Rada Miejska jest 

organem właściwym do rozpatrywania skarg na kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


